
Referat FAU møte  

 
Sted: Digitalt 

Tid: 23.03.21 kl 18.00 – 19:00 – Møtet utsatt fra 
16.mars pga. tekniske problemer 

Møteleder: Grete Bastlid 

Referent: Hilde G. Knutsen 

 

Tilstede: Espen Bratten, Marlein Undheim (8A), Anne Beth Kirkhus (8B), Gisle Krogedal (8C) 
Marianne Fjelde (8D), Anne Grete Ånestad (9A), Geir Erik Øvrebø, Inga Wirowski (9B), Hilde G. 

Knutsen (9C), Terje Nilsen (10A), Grete Bastlid (10B), Harmohan Kaur (10C), Paul Næsse (rektor), 
Hanne Fjordholm (Avdelingsleder). 

 
Ikke til stede: Ingrid Asserson (10D) 

 

Agenda:  
 

 

Gjennomgang av budsjett for 2021 -   Størst andel av budsjettet er personalutgifter.  Budsjettet 

innebærer 2,5 stilling mindre enn i fjor.  Overforbruk i 2020 blir ikke tatt med inn i 2021.  Dette blir 

kompensert. 

Elevtallet er synkende.  Prognosen viser 9 klasser mot dagen 10 klasser. Reduksjon i elevtallet gir 

mindre midler.   

For å gå i balanse med budsjettet for 2021, blir ansatte som går i permisjon / slutter ikke erstattet. 

Dette tilsvarer 2,5 stilling. 

Bekymringen går mot elever som sliter med Psykisk helse. Det er ikke mye handlingsrom i 

budsjettet.  Et ønske om å få inn ekstra midler til å ivareta elevene som sliter.   

Det er laget et skriv på vegne av FAU om våre bekymringer angående skolebudsjettet.  Geir gjør 

noen endringer og sender skrivet til media.  

Grete tar kontakt med kommunalt FAU, for å høre om de har en plan for å ta opp skolebudsjettene 

med kommunen.   

Utgifter i forbindelse med Korona er merket spesielt i budsjettet.  Det er foreløpig ikke refundert noe 

i forbindelse med ekstra utgifter til Korona. 

 

  

Reviderte smittevernstiltak – Nye tiltak lansert på pressekonferanse i kveld.  Regner med at det 

kommer egen informasjon i kveld til skolens ansatte om eventuelt endrede regler for skolen.  



 
Rektor Paul - takker for seg.  Hans siste arbeidsdag vil være 9. april 2021.  Konstituert rektor vil 

være Hanne Fjordholm.  Ny rektor vil trolig ikke være på plass før i august.  
 

FAU takker for godt samarbeid gjennom flere år.  
 
FAU-møtene ved Lurahammaren skole holdes hver tredje tirsdag i måneden. kl. 18.00 - 19.30 

 
Neste møte 20. april 2021 
 


